Pos. Cat. Nombre
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1 CLAUDIO
1 FRANCISCO JAVIER
1 JORGE
2 JOSE MIGUEL
2 MANUEL CARLOS
3 JOS MANUEL
3 JORGE
4 DAVID
5 JOSE MARA
1 TAMARA
4 JORGE
6 MANUEL JESUS
7 DAVID
2 ANDRES
5 JUAN ANTONIO
8 ANGEL
9 JOSE MARIA
10 JUAN
6 NICOLAS ANTONIO
11 LUCAS
7 JESUS
12 JUAN MIGUEL
1 FRANCISCO
13 JESUS
3 PEDRO
1 JUAN CARLOS
4 SCARLVARO
14 PEP
2 JOSE MANUEL
1 MARIA JOSE
15 LUCAS
2 MARIA

CLASIFICACION GENERAL

V Carrera Nocturna ALKALAT

Apellidos
RODRIGUES
TEJONERO VALDES
SOTO HONOR
JMENEZ MARTIN
LPEZ CARPIO

MUOZ ORIHUELA
SAGRA CAMACHO
TRENADO AMO

PREZ MERA

PEREZ MERA

JMNEZ DOMNGUEZ
MELERO CALLADO
MARQUEZ FERNANDEZ
QUINTERO PEREZ
SUMARIVA SALGADO
GUTIERREZ MORENO
ABELLO RAMIREZ
GARCA PALAS
ZAMORA TORREJON
ASTORGA SANCHEZ
VITAL ALDON
GARCA PREZ
ALONSO PIA
DELGADO BAZO
PREZ

JMNEZ SENA

DE KADT

BRUCH SELLARES
FERNANDEZ SANCHEZ
VALLE ESCALANTE
ROVIRA

GMEZ CALDERON

Categoria

VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club

37 S.L.FUSETA
51 RUNNING VEJER
41 BAHA DE CADIZ
24 ATLETISMO ESTEPONA
28 INDEPENDIENTE
32 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
53
46
34 C.A. CARMONA PEZ
35 CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIN
23
52 RUNNING VEJER
29 WALTRAPATEAM
58
43 GARRUN
22 SERREPUCHA BIKE
1 ATLETISMO GUADALHORCE
17
48
57
47 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
18 INDEPENDIENTE
3 A.D. MARATN PUERTO REAL
13 WALTRAPATEAM
33
25 ATLETISMO CHICLANA
11
7 ROC RUNNING
16 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
56
39 TARIFA RUNNERS
20

Tiempo
00:20:48:084
00:21:25:284
00:21:34:294
00:22:46:634
00:23:36:374
00:23:48:144
00:24:28:684
00:24:29:394
00:24:36:514
00:24:47:924
00:25:30:094
00:25:32:174
00:25:32:804
00:25:32:814
00:26:12:054
00:26:15:234
00:27:02:424
00:27:02:804
00:27:03:864
00:27:09:124
00:27:36:514
00:28:32:114
00:28:40:764
00:29:12:084
00:29:34:504
00:29:34:764
00:30:35:874
00:30:37:674
00:30:47:874
00:30:51:994
00:31:05:774
00:32:03:074



Pos. Cat. Nombre
33 3 ANTONIO
34 16 GABRIEL
35 17 ANTONIO
36 4 JOSE MANUEL
37 2 MARA BELEN
38 2 ANTONIO
39 3 MATIAS
40 3 MARI CARMEN
41 5 JUAN CARLOS

42 18 DOUGLAS

43 4 JUAN EMILIO
44 4 INMACULADA
45 19 ANDRES

46 20 JOSE MANUEL

a7 3 MARIA DEL CARMEN
48 6 ESTEBAN

49 4 CARMEN

Apellidos

SOJO CANOVAS

DE KADT

GARCIA BAIZAN

DIAZ GARCIA
GRIMALDI SNCHEZ
ROJAS GOMEZ
GAUTIER ROMAN

SOTO JAEN

MARTINEZ RAMIREZ
DURAN TORRES
JUNQUERO GARCIA
MUOZ GALAN

NIEVES ROMERO
CAMACHO VALENZUELA
TORRES QUIOY
CHOQUET DE ISLA LPEZ
ALDON LAGOMAZZINI

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

40 NUEVA JARILLA
59
50
14 TARIFA RUNNERS
21 CARMONA PEZ
38 LOSVEREITAS
19 OBJETIVO MARATN
42
30 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
15 SIERRA BERMEJA
26 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
54
55
8 LOBOS DEL RUNNING
45 CRONOSESCA
9 CARMONA PEZ
2 CLUB ATLETISMO CHIPIONA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:32:08:754
00:32:11:014
00:32:31:244
00:32:31:314
00:33:03:314
00:33:54:074
00:34:05:631
00:35:33:684
00:37:52:444
00:38:20:964
00:39:35:784
00:41:34:614
00:41:35:254
00:42:38:794
00:42:39:474
00:44:30:494
00:45:51:614



